
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

  경정 10,200,000원

  경정 70,423,000원

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 315,820 306,112 9,708

국            186,658 185,772 886

시             46,665 46,443 222

군             82,497 73,897 8,600

국민기초생활보장 179,600 177,500 2,100

국            135,520 135,520 0

시             33,880 33,880 0

군             10,200 8,100 2,100

저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) 179,600 177,500 2,100

국            135,520 135,520 0

시             33,880 33,880 0

군             10,200 8,100 2,100

예비비 10,200 8,100 2,100

801 예비비 10,200 8,100 2,100

01 일반예비비 10,200 8,100 2,100

  ◎예비비                10,200              8,100            2,100

행정운영경비(사회복지과) 70,423 62,815 7,608

국             51,138 50,252 886

시             12,785 12,563 222

군              6,500 0 6,500

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 70,423 62,815 7,608

국             51,138 50,252 886

시             12,785 12,563 222

군              6,500 0 6,500

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 70,423 62,815 7,608

국             51,138 50,252 886

시             12,785 12,563 222

군              6,500 0 6,500

101 인건비 70,423 62,815 7,608

국             51,138 50,252 886

시             12,785 12,563 222

군              6,500 0 6,500

03 무기계약근로자보수 70,423 62,815 7,608

  ◎의료급여관리사                70,423             62,815            7,608

    ○인건비(2명)                70,423             62,815            7,608

국             51,138 50,252 886

시             12,785 12,563 222

군              6,500 0 6,500

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

        경정 0원

        경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

  경정 3,425,865,273원

부서: 해양원전과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양원전과 73,051,464 74,546,000 △1,494,536

기         58,007,970 58,007,970 0

군         15,043,494 16,538,030 △1,494,536

발전소주변지역 지원 73,050,794 74,545,330 △1,494,536

기         58,007,970 58,007,970 0

군         15,042,824 16,537,360 △1,494,536

위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) 4,005,014 5,499,550 △1,494,536

기          1,609,034 1,609,034 0

군          2,395,980 3,890,516 △1,494,536

원전운영지원 564,148 714,148 △150,000

201 일반운영비 283,056 433,056 △150,000

01 사무관리비 260,300 410,300 △150,000

  ◎일반수용비                32,400            182,400        △150,000

    ○원전해체기술 종합연구센터 유치 홍보 동영
      상 제작                     0             20,000         △20,000

    ○원전해체기술 종합연구센터 전국방송 및 중
      앙신문 광고비                     0            130,000        △130,000

원전관련행사지원 15,000 65,000 △50,000

201 일반운영비 10,000 60,000 △50,000

03 행사운영비 10,000 60,000 △50,000

  ◎원전해체기술 종합연구센터 홍보 행사
                    0             20,000         △20,000

  ◎원전해체기술 종합연구센터 관련 세미나 개최
                    0             30,000         △30,000

예비비 3,425,866 4,720,402 △1,294,536

기          1,609,034 1,609,034 0

군          1,816,832 3,111,368 △1,294,536

801 예비비 3,425,866 4,720,402 △1,294,536

기          1,609,034 1,609,034 0

군          1,816,832 3,111,368 △1,294,536

01 일반예비비 3,425,866 4,720,402 △1,294,536

  ◎예비비             3,425,866          4,720,402      △1,294,536

기          1,609,034 1,609,034 0

군          1,816,832 3,111,368 △1,294,536
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

  경정 25,054,000원

          경정 70,900,000원

        경정 16,884,000원

        경정 8,884,000원

  경정 12,602,000원

  경정 13,156,000원

  경정 7,500,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 965,613,000원

부서: 교통정책과
정책: 교통행정 개선
단위: 주정차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정책과 2,495,986 2,495,986 0

시             85,500 85,500 0

군          2,410,486 2,410,486 0

교통행정 개선 2,231,378 2,188,277 43,101

시             85,500 85,500 0

군          2,145,878 2,102,777 43,101

주정차질서 확립(주차장 특별회계) 2,231,378 2,188,277 43,101

시             85,500 85,500 0

군          2,145,878 2,102,777 43,101

불법주정차 지도.단속 1,060,048 1,133,848 △73,800

시             64,500 64,500 0

군            995,548 1,069,348 △73,800

201 일반운영비 203,540 277,340 △73,800

02 공공운영비 162,480 236,280 △73,800

  ◎공공요금 및 제세               110,954            148,680         △37,726

    ○무인단속 카메라                29,854             45,840         △15,986

      。통신                25,054             41,040         △15,986

    ○우편요금                76,300             98,040         △21,740

      。등기고지서 발송 및 환부료
               70,900             92,640         △21,740

  ◎시설장비 유지비                25,768             44,400         △18,632

    ○고정식 단속카메라 유지보수
               16,884             32,400         △15,516

    ○불법주차 이동단속시스템 유지보수
                8,884             12,000          △3,116

  ◎차량선박비                25,758             43,200         △17,442

    ○유류대                12,602             36,000         △23,398

    ○정비유지비                13,156              7,200            5,956

공영주차장 조성 및 관리 175,717 182,217 △6,500

201 일반운영비 31,500 38,000 △6,500

02 공공운영비 31,500 38,000 △6,500

  ◎공공요금 및 제세                31,500             36,000          △4,500

    ○범서 구영공원 공영주차장                 9,900             14,400          △4,500

      。전기요금                 7,500             12,000          △4,500

  ◎지방재정공제회비                     0              2,000          △2,000

    ○영조물 손해배상 공제                     0              1,000          △1,000

    ○건물시설물재해복구비                     0              1,000          △1,000

예비비 965,613 842,212 123,401

801 예비비 965,613 842,212 123,401

01 일반예비비 965,613 842,212 123,401

  ◎예비비               965,613            842,212          123,401

행정운영경비(교통정책과) 247,829 290,930 △43,101
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  경정 139,464,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

부서: 교통정책과
정책: 행정운영경비(교통정책과)
단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(주차장 특별회계) 247,829 290,930 △43,101

인력운영비(주차장 특별회계) 247,829 290,930 △43,101

101 인건비 247,829 290,930 △43,101

03 무기계약근로자보수 247,829 290,930 △43,101

  ◎불법주정차 단속원(6명)               245,529            288,630         △43,101

    ○기본급               139,464            127,464           12,000

    ○상여금                     0             42,488         △42,488

    ○고용보험료                     0              3,710          △3,710

    ○산재보험료                     0              8,903          △8,903
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

        경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

      경정 9,500,000,000원

  경정 0원

      경정 0원

  4,000,000원

  경정 87,314,000원

부서: 도시과
정책: 에너지융합 산업단지 조성
단위: 에너지융합 산업단지 조성사업(에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 9,633,868 10,150,632 △516,764

에너지융합 산업단지 조성 9,504,000 10,030,000 △526,000

에너지융합 산업단지 조성사업(에너지융합 일반산업단지 
조성사업 특별회계)

9,504,000 10,030,000 △526,000

에너지융합 산업단지 조성사업(계속비) 9,504,000 10,030,000 △526,000

201 일반운영비 0 110,400 △110,400

01 사무관리비 0 8,434 △8,434

  ◎일반수용비                     0                286            △286

    ○조달청 전자입찰 시스템 이용수수료
                    0                286            △286

  ◎임차료                     0              5,600          △5,600

    ○산업단지 업무 추진 차량 임차료                     0              5,600          △5,600

  ◎급량비                     0              2,548          △2,548

    ○산업단지 조성 및 보상 업무                     0              2,548          △2,548

02 공공운영비 0 1,966 △1,966

  ◎차량선박비                     0              1,966          △1,966

    ○차량유류대                     0              1,966          △1,966

03 행사운영비 0 100,000 △100,000

  ◎에너지융합 산업단지 조성 기공식                     0            100,000        △100,000

401 시설비및부대비 9,500,000 9,919,600 △419,600

01 시설비 9,500,000 9,599,600 △99,600

  ◎에너지융합 산업단지 조성비
            9,500,000          9,599,600         △99,600

02 감리비 0 300,000 △300,000

  ◎에너지융합 산업단지 조성 감리비                     0            300,000        △300,000

03 시설부대비 0 20,000 △20,000

  ◎에너지융합 산업단지 조성 시설부대비
                    0             20,000         △20,000

801 예비비 4,000 0 4,000

01 일반예비비 4,000 0 4,000

  ◎예비비                 4,000                  0            4,000

체계적 기반시설 구축 87,314 87,540 △226

기반시설사업추진(기반시설 특별회계) 87,314 87,540 △226

예비비 87,314 87,540 △226

801 예비비 87,314 87,540 △226

01 일반예비비 87,314 87,540 △226

  ◎예비비                87,314             87,540            △226

계획적 기반시설 구축 42,554 33,092 9,462

기반시설사업추진(기반시설부담구역 특별회계) 42,554 33,092 9,462
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  경정 42,554,000원

부서: 도시과
정책: 계획적 기반시설 구축
단위: 기반시설사업추진(기반시설부담구역 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 42,554 33,092 9,462

801 예비비 42,554 33,092 9,462

01 일반예비비 42,554 33,092 9,462

  ◎예비비                42,554             33,092            9,462
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